
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  26 августа 2024 г.                                                                               № 1193/1 
 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 11 апреля 2024 г.                        

№ 560 «Об итогах конкурса проектов развития территориального 

общественного самоуправления на территории Котласского 

муниципального района Архангельской области                                                             

в 2024 году» 
 

Руководствуясь Положением о конкурсе проектов развития 

территориального общественного самоуправления на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 9 марта 2023 г. № 318/1, на основании протокола 

комиссии по рассмотрению проектов развития территориального 

общественного самоуправления от 26.08.2024 № 4,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Котласского муниципального 

округа Архангельской области от 11 апреля 2024 г. № 560 «Об итогах конкурса 

проектов развития территориального общественного самоуправления 

на территории Котласского муниципального района Архангельской области  

в 2024 году» следующие изменения:   

1.1. в пункте 2 постановления дефисы 10-12 изложить в новой редакции: 

«– проект «Медведки – пункт особого назначения» ТОС «Троица»  – 

в сумме 70 657,07 (Семьдесят тысяч шестьсот пятьдесят семь) рублей 

07 копеек; 

– проект «Отряд юных инспекторов движения «Дорожный патруль» 

ТОС «ЦДО» – в сумме 43 147 (Сорок три тысячи сто сорок семь) рублей 

50 копеек; 

 проект «Патриоты России: развитие зонального Центра Котласского 

муниципального округа, как специализированного патриотического учебно-

воспитательного комплекса» ТОС «Кедр» – в сумме 111 186 (Сто одиннадцать 

тысяч сто восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.». 

1.2. в пункте 3 постановления дефисы 10-12 изложить в новой редакции: 



«– проект «Медведки – пункт особого назначения» ТОС «Троица»  – 

в сумме 23 552 (Двадцать три тысячи пятьсот пятьдесят два) рублей 36 копеек; 

– проект «Отряд юных инспекторов движения «Дорожный патруль»       

ТОС «ЦДО» – в сумме 14 382 (Четырнадцать тысяч триста восемьдесят два) 

рублей 50 копеек; 

 проект «Патриоты России: развитие зонального Центра Котласского 

муниципального округа, как специализированного патриотического учебно-

воспитательного комплекса» ТОС «Кедр» – в сумме 37 062 (Тридцать семь 

тысяч шестьдесят два) рублей 00 копеек.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,                           

подлежит официальному опубликованию (обнародования) в газете «Двинская 

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

 
Сезина И.А., 

(81837) 2-73-26 


